SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA
COMISSAO DE PROCESSO SELETIVO - PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2023

PROCESSO SELETIVO EDITAL PERIODO DE MATRICULA

PSU Subsequente 2023 Edital n° 24 de 01 de dezembro de 2022 27/02 a 02/03/2023

UNIDADE ACADEMICA RELATORIO MODALIDADE
Campus Castanhal Homologacéo de Inscri¢do PRESENCIAL

CURSO TURNO QTD. VAGAS

REDES DE COMPUTADORES

Noturno

35

9.1.1 Seréo analisadas a documentacgédo dos candidatos que ficarem classificados até o limite de duas vezes a quantidade de vagas ofertadas por

curso/turno/turma/campus.

# N.INSC

1 015669-4
2 026674-6
3 023923-0
4 031150-5
5 019931-9
6 029999-1
7 028150-2
8 024492-1
9 035917-5
10 018190-9
11 036421-1
12 024470-1
13 032282-6
14 015092-8
15 037499-0
16 030021-0
17 014667-0
18 030138-7
19 019823-1
20 037507-1
21 019087-1
22 032536-6
23 029351-8
24 024151-7
25 021730-6
26 035206-0
27 034542-4
28 034393-5
29 032979-5
30 027173-5
31 033326-7
32 032665-8
33 025259-7
34 018510-7
35 024425-6
36 027569-8
37 026533-9

NOME

ADRIAN DOS SANTOS

ADRIANO ALCOFORADO DE MORAES
ADRIANO FORTE VIANA

ALANN FERNANDO DA SILVA RIBEIRO
ALDRIN CONCEIGAO BARROS

ALESSANDRO MOREIRA SENA

ALLANA KARLA NEVES SALLES

ANA BEATRIZ ABREU SILVA

ANTONIO ALEXANDRE LOPES DE SOUSA
ANTONIO GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS
ANTONIO JOSE SODRE DE SOUZA
ARIDAN SILVA PANTOJA

AYLA MARINHO DA SILVA

BILL EWILON VIEIRA DE ARAUJO
BRENDA RAISSA OLIVEIRA DA SILVA
BRUNO ANDRADE DE SALES

CAMILA MARIGLIANI DA COSTA

CARLOS DANIEL DAMASCENO MONTEIRO
CHARLES PEREIRA DA SILVA

CHRISTYANNE DO SOCORRO SOUZA DOS SANTOS

DANIEL ITALO DA MATA ROSA
DANIELA LOPES FERREIRA ALMEIDA
DAVI ROBERTO SANTOS DA SILVA

DAVID LIRA TEIXEIRA JUNIOR
DOGLAS CAVALCANTE PINHEIRO
EDILSON JOSE DA SILVA

EDSON RODRIGO FARIAS DO NASCIMENTO
EDUARDO ARAUJO DA SILVA

ELIANE DO SOCORRO DANTAS GOMES
EMELI YASMIN TEIXEIRA DA SILVA

ERICK DEYVIS SANTOS SOARES CARNEIRO

ERICK FELIPE MAIA SILVA
EWERTON COSTA LAGOS JUNIOR

FABIO GOMES DOS SANTOS
FELIPE SOUSA DE OLIVEIRA

FLAVIO SIDNEY PIRES BORGES

FRANCISCO GILVAN DOS SANTOS BARBOSA

SITUAGAO

Inscricdo Homologada

Inscri¢éo ndo
Homologada
Inscri¢éo ndo
Homologada
Inscri¢éo ndo
Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscri¢do nao
Homologada
Inscri¢do nao
Homologada

Inscricdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricdo Homologada
Inscrigdo Homologada

Inscricdo Homologada

Inscri¢éo ndo
Homologada

Inscrigdo Homologada
Inscricdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricdo Homologada
Inscrigdo Homologada

Inscricdo Homologada

Inscri¢édo ndo
Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscricdo néo
Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscrigdo Homologada
Inscri¢édo ndo
Homologada
Inscri¢édo ndo
Homologada
Inscri¢édo ndo
Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscricdo Homologada
Inscri¢édo ndo
Homologada
Inscri¢édo ndo
Homologada
Inscri¢édo ndo
Homologada

Inscrigdo Homologada

MOTIVO

Descumprimento do item 6.10.1
Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.11

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.10.1
Descumprimento do item 6.11

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.11
Descumprimento do item 6.11

Descumprimento do item 6.10.1




38

39

40
41
42
43
44

45

46
a7
48

49

50

51

52

53

54
55
56

57
58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

014581-3

032341-6

018785-3
012204-7
011177-9
020190-9
011562-1

018759-1

022688-1
019658-5

021842-5

036483-0

024098-0

023120-5

033152-1

027657-6

030405-8
025515-8
016496-7

032728-0
038578-1

012622-0

026916-0

034173-9

013571-6

024938-5

021436-8

031686-0

014743-3

023913-6

034960-7

028940-7

022171-0

013688-2

018105-5

017846-1

032428-9

037132-3

038872-0

015495-9

037496-3

029227-3

027918-4

030690-9

025626-1

019071-4

FRANCISCO JACKSON MOURA DE CASTRO

GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA

HEDERSON BELO DA SILVA SILVEIRA

ISAAC FURTADO PANTOJA

ISABELLE COIMBRA DA SILVA

JACKELYNE ESTEPHANY DE SOUZA RIBEIRO
JACKSON OSVALDO DA SILVA BRAGA

JACQUELINE PASTANA RODRIGUES

JAMILLE DE NAZARE FARIAS DE OLIVEIRA
JANISON LOBO DE LIMA

JAQUELINE DA SILVA NASCIMENTO
JEAN WESLEY NASCIMENTO DE LIMA
JEFERSON FURTADO DE FRANCA

JHEYMESON COSTA LOUREIRO

JHULLY ESTEFANI SILVA DOS SANTOS
JONAS PANTOJA DE OLIVEIRA

JORGE DE FREITAS CORREA
JOSE ALAN DA SILVA TEIXEIRA
JOSE ALYSON DA SILVA

JOSE DENILSON DA SILVA SANTOS
JOSE WENDERSON DA SILVA SANTOS

JUAN RAPHAEL BEZERRA CARDOSO
KAMYLA NATASHA SILVA RIBEIRO
KAROLLAYNE YASMIN NASCIMENTO FERREIRA
KASSIA AGUIAR DE SOUZA

KEVIN RAMON NASCIMENTO OLIVEIRA
LAELTON MONTEIRO SANTOS

LARISSA DE OLIVEIRA BARROSO

LETICIA FERREIRA MORAES

LUAN ALEXSANDER DUARTE JARDIM

LUCAS CAUA DE SOUSA SOBRINHO

LUCAS DE JESUS SILVA PINTO

LUCAS FARIAS ALVES

LUCAS JOSE BARATA EGUES

LUCAS SOUZA LEAO

LUCIANO NASCIMENTO SANTIAGO

LUIS ANTONIO DA COSTA

LUIZ RICARDO DE CARVALHO MATHEUS
LUMA MELISSA MACEDO CUNHA
MARCOS VINICIUS FERREIRA SILVA
MARLON GABRIEL TERRA CARDOSO
MATEUS AGUIAR DOS SANTOS

MATEUS HERIVELTON OLIVEIRA DA SILVA
MATHEUS JOSE COSTA NASCIMENTO
MATHEUS RYAN DO CARMO SILVA

MAYARA FERNANDES SALES

Inscri¢do nédo
Homologada
Inscri¢do nédo
Homologada

Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada

Inscrigédo Homologada
Inscri¢do nédo
Homologada

Inscricdo Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscri¢do nao
Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscri¢éo ndo
Homologada
Inscri¢éo ndo
Homologada
Inscricdo Homologada
Inscri¢éo ndo
Homologada
Inscricdo Homologada
Inscri¢éo ndo
Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscrigdo Homologada
Inscri¢do nao
Homologada
Inscri¢do nao
Homologada
Inscri¢do nao
Homologada
Inscri¢do nao
Homologada

Inscrigdo Homologada
Inscri¢éo ndo
Homologada
Inscri¢éo ndo
Homologada
Inscri¢éo ndo
Homologada

Inscrigdo Homologada
Inscricdo néo
Homologada
Inscricdo néo
Homologada

Inscricdo Homologada
Inscri¢éo ndo
Homologada

Inscricdo Homologada
Inscri¢éo ndo
Homologada
Inscri¢éo ndo
Homologada
Inscri¢édo ndo
Homologada

Inscricdo Homologada

Inscricdo Homologada

Inscri¢éo nao
Homologada

Inscricdo Homologada
Inscricdo Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscri¢édo ndo
Homologada

Inscrigdo Homologada

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.11

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.11

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.11
Descumprimento do item 6.11
Descumprimento do item 6.11

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.11
Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.11

Descumprimento do item 6.11

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.10.1
Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.11

Descumprimento do item 6.10.1



84
85
86
87

88

89

90

91

92

93

94
95

96

97

98

99
100
101

102

103
104
105
106
107

108

109

017940-2
029727-1
024377-6

022930-6

017460-3

030741-5

016454-8

024545-9

032181-7

019841-0

022533-8
028317-0

036605-1

033136-4

019003-3

036634-0
028009-5
027893-0
030901-4

038122-1
023522-0
027204-2
020177-8
035836-5

022267-2

025673-8

MEYZON DO CARMO CAMPOS
MICHELE SILVA PANTOJA
MILENE PEREIRA BARBOSA

NAGILA MAGALHAES CARDOSO

PATRICIO BARBOSA MACIEL
PAULO VICTOR AMORIM DA SILVA
PEDRO FELIPE SILVA NATIVIDADE
RAFAEL COUTINHO DO ROZARIO
RAISSA DA COSTA SILVA

RENATA CARNEIRO DE MORAES

RENATA DE OLIVEIRA ALMEIDA
RENESON SOUSA DE BRITO

RICARDO MACIEL DA SILVA
ROBERT DE CRISTO DA CRUZ

RODRIGO ROGERIO OLIVEIRA FERREIRA

ROGERIO RAMOS DE LIMA

ROGERIO VICTOR SILVA SOUZA
ROMARIO SOUSA DOS ANJOS

RONNAN ALEXANDRE SOUZA MACHADO

RUAN PATRICK DIAS PEREIRA
RUYDERLAN DA CRUZ PANTOJA
SAMUEL FERNANDES DIAS LUZ
THALINE SOUSA DE PAULA
THIAGO SOUZA OLIVEIRA

VALERIA LOPES DA SILVA

VITOR GABRIEL MENDES DANTAS

LEGENDA

Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada

Inscrigdo Homologada
Inscri¢éo néo
Homologada
Inscri¢éo néo
Homologada
Inscri¢éo néo
Homologada

Inscrigdo Homologada
Inscri¢éo ndo
Homologada
Inscri¢éo ndo
Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscricdo Homologada

Inscri¢éo nao
Homologada
Inscri¢éo nao
Homologada
Inscri¢éo nao
Homologada

Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricdo Homologada

Inscri¢édo nao
Homologada

Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscrigdo Homologada
Inscricdo Homologada

Inscri¢éo ndo
Homologada

Inscrigdo Homologada

Inscricdo Homologada = inscrigéo aceita para proxima etapa

Inscricdo Nao Homologada = candidato eliminado

Descumprimento do item 6.10.1
Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.11

Descumprimento do item 6.11

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.10.1
Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.10.1

Descumprimento do item 6.11



