

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO - PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2023

PROCESSO SELETIVO EDITAL		PERÍODO DE MATRÍCULA	PERÍODO DE MATRÍCULA	
PSU Subsequente 2023	Edital nº 24 de 01 de dezembro de 2022	27/02 a 02/03/2023	27/02 a 02/03/2023	
UNIDADE ACADÊMICA		RELATÓRIO	MODALIDADE	
Campus Castanhal		Homologação de Inscrição	PRESENCIAL	
CURSO		TURNO	QTD. VAGAS	
REDES DE COMPUTADORES		Noturno	35	

9.1.1 Serão analisadas a documentação dos candidatos que ficarem classificados até o limite de duas vezes a quantidade de vagas ofertadas por curso/turno/turma/campus.

#	N. INSC.	NOME	SITUAÇÃO	MOTIVO
1	015669-4	ADRIAN DOS SANTOS	Inscrição Homologada	
2	026674-6	ADRIANO ALCOFORADO DE MORAES	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
3	023923-0	ADRIANO FORTE VIANA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
4	031150-5	ALANN FERNANDO DA SILVA RIBEIRO	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
5	019931-9	ALDRIN CONCEIÇÃO BARROS	Inscrição Homologada	
6	029999-1	ALESSANDRO MOREIRA SENA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.11
7	028150-2	ALLANA KARLA NEVES SALLES	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
8	024492-1	ANA BEATRIZ ABREU SILVA	Inscrição Homologada	
9	035917-5	ANTONIO ALEXANDRE LOPES DE SOUSA	Inscrição Homologada	
10	018190-9	ANTONIO GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS	Inscrição Homologada	
11	036421-1	ANTÔNIO JOSÉ SODRÉ DE SOUZA	Inscrição Homologada	
12	024470-1	ARIDAN SILVA PANTOJA	Inscrição Homologada	
13	032282-6	AYLA MARINHO DA SILVA	Inscrição Homologada	
14	015092-8	BILL EWILON VIEIRA DE ARAUJO	Inscrição Homologada	
15	037499-0	BRENDA RAISSA OLIVEIRA DA SILVA	Inscrição Homologada	
16	030021-0	BRUNO ANDRADE DE SALES	Inscrição Homologada	
17	014667-0	CAMILA MARIGLIANI DA COSTA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
18	030138-7	CARLOS DANIEL DAMASCENO MONTEIRO	Inscrição Homologada	
19	019823-1	CHARLES PEREIRA DA SILVA	Inscrição Homologada	
20	037507-1	CHRISTYANNE DO SOCORRO SOUZA DOS SANTOS	Inscrição Homologada	
21	019087-1	DANIEL ITALO DA MATA ROSA	Inscrição Homologada	
22	032536-6	DANIELA LOPES FERREIRA ALMEIDA	Inscrição Homologada	
23	029351-8	DAVI ROBERTO SANTOS DA SILVA	Inscrição Homologada	
24	024151-7	DAVID LIRA TEIXEIRA JÚNIOR	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
25	021730-6	DOGLAS CAVALCANTE PINHEIRO	Inscrição Homologada	
26	035206-0	EDILSON JOSE DA SILVA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
27	034542-4	EDSON RODRIGO FARIAS DO NASCIMENTO	Inscrição Homologada	
28	034393-5	EDUARDO ARAUJO DA SILVA	Inscrição Homologada	
29	032979-5	ELIANE DO SOCORRO DANTAS GOMES	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
30	027173-5	EMELI YASMIN TEIXEIRA DA SILVA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.11
31	033326-7	ERICK DEYVIS SANTOS SOARES CARNEIRO	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
32	032665-8	ERICK FELIPE MAIA SILVA	Inscrição Homologada	
33	025259-7	EWERTON COSTA LAGOS JÚNIOR	Inscrição Homologada	
34	018510-7	FÁBIO GOMES DOS SANTOS	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.11
35	024425-6	FELIPE SOUSA DE OLIVEIRA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.11
36	027569-8	FLÁVIO SÍDNEY PIRES BORGES	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
37	026533-9	FRANCISCO GILVAN DOS SANTOS BARBOSA	Inscrição Homologada	

38	014581-3	FRANCISCO JACKSON MOURA DE CASTRO	Inscrição não	Descumprimento do item 6.10.1
	200044.0	CAPPUTI DO MACCUMENTO CULVA	Homologada Inscrição não	
39	032341-6	GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA	Homologada	Descumprimento do item 6.11
40	018785-3	HEDERSON BELO DA SILVA SILVEIRA	Inscrição Homologada	
41	012204-7	ISAAC FURTADO PANTOJA	Inscrição Homologada	
42	011177-9	ISABELLE COIMBRA DA SILVA	Inscrição Homologada	
43	020190-9	JACKELYNE ESTEPHANY DE SOUZA RIBEIRO	Inscrição Homologada	
44	011562-1	JACKSON OSVALDO DA SILVA BRAGA	Inscrição Homologada	
45	018759-1	JACQUELINE PASTANA RODRIGUES	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
46	022688-1	JAMILLE DE NAZARE FARIAS DE OLIVEIRA	Inscrição Homologada	
47	019658-5	JANISON LOBO DE LIMA	Inscrição Homologada	
48	021842-5	JAQUELINE DA SILVA NASCIMENTO	Inscrição Homologada	
49	036483-0	JEAN WESLEY NASCIMENTO DE LIMA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.11
50	024098-0	JEFERSON FURTADO DE FRANCA	Inscrição Homologada	
51	023120-5	JHEYMESON COSTA LOUREIRO	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
52	033152-1	JHULLY ESTEFANI SILVA DOS SANTOS	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
53	027657-6	JONAS PANTOJA DE OLIVEIRA	Inscrição Homologada	
54	030405-8	JORGE DE FREITAS CORREA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
55	025515-8	JOSE ALAN DA SILVA TEIXEIRA	Inscrição Homologada	·
56	016496-7	JOSÉ ALYSON DA SILVA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
57	032728-0	JOSÉ DENILSON DA SILVA SANTOS	Inscrição Homologada	
58	038578-1	JOSÉ WENDERSON DA SILVA SANTOS	Inscrição Homologada	
59	012622-0	JUAN RAPHAEL BEZERRA CARDOSO	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.11
60	026916-0	KAMYLA NATASHA SILVA RIBEIRO	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.11
61	034173-9	KAROLLAYNE YASMIN NASCIMENTO FERREIRA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.11
62	013571-6	KASSIA AGUIAR DE SOUZA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
63	024938-5	KEVIN RAMON NASCIMENTO OLIVEIRA	Inscrição Homologada	
64	021436-8	LAELTON MONTEIRO SANTOS	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.11
65	031686-0	LARISSA DE OLIVEIRA BARROSO	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
66	014743-3	LETÍCIA FERREIRA MORAES	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.11
67	023913-6	LUAN ALEXSANDER DUARTE JARDIM	Inscrição Homologada	
68	034960-7	LUCAS CAUÃ DE SOUSA SOBRINHO	Inscrição não	Descumprimento do item 6.11
00	000040.7	LUGAC DE JECUC CU VA DINTO	Homologada Inscrição não	·
69	028940-7	LUCAS DE JESUS SILVA PINTO	Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
70	022171-0	LUCAS FARIAS ALVES	Inscrição Homologada Inscrição não	
71	013688-2	LUCAS JOSÉ BARATA EGUES	Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
72	018105-5	LUCAS SOUZA LEAO	Inscrição Homologada	
73	017846-1	LUCIANO NASCIMENTO SANTIAGO	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
74	032428-9	LUIS ANTONIO DA COSTA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
75	037132-3	LUIZ RICARDO DE CARVALHO MATHEUS	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
76	038872-0	LUMA MELISSA MACEDO CUNHA	Inscrição Homologada	
77	015495-9	MARCOS VINICIUS FERREIRA SILVA	Inscrição Homologada	
78	037496-3	MARLON GABRIEL TERRA CARDOSO	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.11
79	029227-3	MATEUS AGUIAR DOS SANTOS	Inscrição Homologada	
80	027918-4	MATEUS HERIVELTON OLIVEIRA DA SILVA	Inscrição Homologada	
			, ,	
81	030690-9	MATHEUS JOSE COSTA NASCIMENTO	Inscrição Homologada Inscrição não	
82	025626-1	MATHEUS RYAN DO CARMO SILVA	Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
83	019071-4	MAYARA FERNANDES SALES	Inscrição Homologada	

84	017940-2	MEYZON DO CARMO CAMPOS	Inscrição Homologada	
85	029727-1	MICHELE SILVA PANTOJA	Inscrição Homologada	
86	024377-6	MILENE PEREIRA BARBOSA	Inscrição Homologada	
87	022930-6	NÁGILA MAGALHÃES CARDOSO	Inscrição Homologada	
88	017460-3	PATRICIO BARBOSA MACIEL	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
89	030741-5	PAULO VICTOR AMORIM DA SILVA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
90	016454-8	PEDRO FELIPE SILVA NATIVIDADE	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.11
91	024545-9	RAFAEL COUTINHO DO ROZÁRIO	Inscrição Homologada	
92	032181-7	RAISSA DA COSTA SILVA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.11
93	019841-0	RENATA CARNEIRO DE MORAES	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
94	022533-8	RENATA DE OLIVEIRA ALMEIDA	Inscrição Homologada	
95	028317-0	RENESON SOUSA DE BRITO	Inscrição Homologada	
96	036605-1	RICARDO MACIEL DA SILVA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
97	033136-4	ROBERT DE CRISTO DA CRUZ	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
98	019003-3	RODRIGO ROGÉRIO OLIVEIRA FERREIRA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
99	036634-0	ROGÉRIO RAMOS DE LIMA	Inscrição Homologada	
100	028009-5	ROGERIO VICTOR SILVA SOUZA	Inscrição Homologada	
101	027893-0	ROMÁRIO SOUSA DOS ANJOS	Inscrição Homologada	
102	030901-4	RONNAN ALEXANDRE SOUZA MACHADO	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.10.1
103	038122-1	RUAN PATRICK DIAS PEREIRA	Inscrição Homologada	
104	023522-0	RUYDERLAN DA CRUZ PANTOJA	Inscrição Homologada	
105	027204-2	SAMUEL FERNANDES DIAS LUZ	Inscrição Homologada	
106	020177-8	THALINE SOUSA DE PAULA	Inscrição Homologada	
107	035836-5	THIAGO SOUZA OLIVEIRA	Inscrição Homologada	
108	022267-2	VALERIA LOPES DA SILVA	Inscrição não Homologada	Descumprimento do item 6.11
109	025673-8	VITOR GABRIEL MENDES DANTAS	Inscrição Homologada	

LEGENDA Inscrição Homologada = inscrição aceita para próxima etapa

Inscrição Não Homologada = candidato eliminado